汕头职业技术学院办公室文件
2022 48

关于组织参加广东省教育厅

高校法治工作测评视频会的通知

/

 7  8

现就 有关事项通

知如下：

一、会议时间

2022 年 7 月 8 日（周五）14:30

二、会议地点

院本部图书信息大楼六楼会议室（一）

三、参会人员：

1.学院领导：黄汉文副院长；

2.学院依法治校领导小组成员：

陈锦莹、万松鑫、刘仕贤、姚树民、曾书培、潘丽辉、

卢旭锦、蔡林滋、张子胜、郭鹏飞、周海玲、孙  越、何腾

飞、刘钦创、陈明忠、刘汉清、马贞如、张文腾、黄小铭、

周小酉、陈锦德、林文雄、詹丽峰、林旭群、陈榕、唐林汉、

郭永英、邱哲

3.法治办公室工作人员：

请党委办公室、学院办公室、人事处、学生工作处、马

克思主义学院各派一名工作人员参加。

四、会议内容

（一）专家报告；

（二）高校法治工作测评指标解读；

（三）部署下一阶段高校法治测评等相关工作。

五、有关要求：

1.请学院办公室做好会务准备工作。

2.请网络与信息中心于 7 月 8 日上午 9：00-11：00 进

行视频网络调试工作（会议使用金视通 1 号会议室），并安

排一位技术人员做好会议期间视频网络保障工作。

3.参会人员做好个人防疫并提前 10 分钟到场。

 学院办公室

2022 年 7 月 4 日

汕头职业技术学院办公室                2022 年 7 月 4 日印发